[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17.07.2018
	г. Красноярск
	№
	 12/79

Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты
Красноярского городского Совета депутатов,
выдвинутом  избирательным объединением
«Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»

	Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 57 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»  (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением  «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»  в окружные и территориальные избирательные комиссии.
5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова

Общетерриториальный список
заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска
(решение от 17.07.2018 № 12/79)

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,
выдвинутый избирательным объединением
«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»

ОБЩАЯ ЧАСТЬ

[bookmark: _GoBack]1. Трикман Николай Васильевич, дата рождения 01.02.1951 года, место работы, занимаемая должность - Законодательное Собрание Красноярского края, депутат Законодательного Собрания Красноярского края, место жительства - Красноярский край, город Ачинск.
2. Сенченко Константин Владимирович, дата рождения - 10.11.1968 года, место работы, занимаемая должность - индивидуальный предприниматель, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Юсубов Самед Курбанович, дата рождения - 27.09.1986 года, место работы, занимаемая должность - ГП «КрайДЭО», директор Красноярского филиала ГП «КрайДЭО», место жительства - Красноярский край, Емельяновский район, деревня Бугачево.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 1

1. Иванов Илья Александрович, дата рождения 01.02.1983 года, место работы, занимаемая должность - ООО «КВАЗАР», директор, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Синельников Дмитрий Игоревич, дата рождения 30.07.1987 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Инвиктус Медиа», первый заместитель генерального директора – управляющий делами, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Задорожникова Наталья Геннадьевна, дата рождения 27.06.1977 года, место работы, занимаемая должность - Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае, бухгалтер, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 2

1. Колпакова Анастасия Александровна, дата рождения 19.03.1992 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Зуев Александр Анатольевич, дата рождения 17.09.1998 года, место работы, занимаемая должность - Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский федеральный университет», студент, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Давлеканова Ольга Владимировна, дата рождения 17.03.1959 года, место работы, занимаемая должность - пенсионер, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 3

1. Киргизова Людмила Михайловна, дата рождения 05.09.1976 года, место работы, занимаемая должность – негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница на ст. Красноярск ОАО «РЖД», кухонный рабочий в пищеблоке, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Кадетова Елена Михайловна, дата рождения 11.04.1964 года, место работы, занимаемая должность - безработный, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Фаткулина Рафида Гусмановна, дата рождения 17.12.1966 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 4

1. Фролов Егор Дмитриевич, дата рождения 18.03.1983 года, место работы, занимаемая должность - ООО «МотоСтиль», юрисконсульт, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Тюменцева Ольга Викторовна, дата рождения 19.07.1980 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Шагин Сергей Геннадьевич, дата рождения 23.05.1959 года, место работы, занимаемая должность - пенсионер, место жительства - Красноярский край, город Игарка.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 5

1. Комыш Сергей Александрович, дата рождения 16.03.1968 года, место работы, занимаемая должность - индивидуальный предприниматель, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Махонина Елена Валериевна, дата рождения 05.10.1972 года, место работы, занимаемая должность - Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата Законодательного Собрания Красноярского края, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Дробич Вера Федоровна, дата рождения 07.07.1948 года, место работы, занимаемая должность - пенсионер, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 6

1. Клыков Евгений Николаевич, дата рождения 19.09.1970 года, место работы, занимаемая должность - Строительно-монтажный трест №13-филиал АО «РЖДстрой», первый заместитель управляющего, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Жуткина Нина Михайловна, дата рождения 01.04.1951 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Свердловское агентство недвижимости», генеральный директор, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Жихарев Василий Юрьевич, дата рождения 17.06.1977 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Компания «Белый медведь 97 Красноярск», генеральный директор, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 7

1. Гришаков Андрей Викторович, дата рождения 17.12.1975 года, место работы, занимаемая должность - филиал Всероссийской Государственной телевизионной и радиовещательной компании Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Красноярск», ведущий программ, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Шмидт Светлана Николаевна, дата рождения 19.11.1984 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Леер Светлана Сергеевна, дата рождения 19.07.1999 года, место работы, занимаемая должность - Красноярский техникум железнодорожного транспорта Красноярского института железнодорожного транспорта – филиала ФБГОУ ВО «Иркутский государственный университет путей сообщения», студент, место жительства - Иркутская область, Нижнеудинский район, город Алзамай.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 8

1. Базылев Борис Борисович, дата рождения 16.03.1966 года, место работы, занимаемая должность - Законодательное Собрание Красноярского края, начальник отдела законодательных предположений экспертно-правового управления Законодательного Собрания Красноярского края, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Говоруха Александр Александрович, дата рождения 23.04.1952 года, место работы, занимаемая должность - пенсионер, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Сергеев Сергей Сергеевич, дата рождения 07.11.1986 года, место работы, занимаемая должность - ООО «КрасЮнионДевелопмент», генеральный директор, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 9

1. Окладникова Екатерина Константиновна, дата рождения 13.11.1990 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Ачинск.
2. Гордова Лидия Валерьевна, дата рождения 14.02.1990 года, место работы, занимаемая должность - ООО «РАЙТСАЙД», оператор, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Харитонов Петр Евгеньевич, дата рождения 16.08.1989 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Вектор+», системный администратор, место жительства - Красноярский край, район Емельяновский район, поселок Солонцы.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 10

1. Прокопьев Валерий Афанасьевич, дата рождения 16.04.1961 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, Ирбейский район, село Юдино.
2. Карсак Вадим Дмитриевич, дата рождения 22.04.1998 года, место работы, занимаемая должность - Красноярский техникум железнодорожного транспорта Красноярского института железнодорожного транспорта – филиала ФГБОУ ВО «Иркутский государственный университет путей сообщения, студент, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Низких Максим Николаевич, дата рождения 19.10.1997 года, место работы, занимаемая должность - ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнева», студент, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 11

1. Катышева Елена Николаевна, дата рождения 07.01.1971 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Республика Хакасия, район Боградский, село Знаменка.
2. Казынкин Дмитрий Викторович, дата рождения 01.10.1979 года, место работы, занимаемая должность - безработный, место жительства - Красноярский край, Емельяновский район, село Талое.
3. Фоменко Даниил Алексеевич, дата рождения 21.07.1998 года, место работы, занимаемая должность - Красноярский техникум железнодорожного транспорта Красноярского института железнодорожного транспорта – филиала ФГБОУ ВО «Иркутский государственный университет путей сообщения», студент, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 12

1.Поскотин Степан Александрович, дата рождения 05.04.1989 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Качаева Галина Викторовна, дата рождения 02.11.1971 года, место работы, занимаемая должность - Краевое государственное автономное учреждение культуры «Красноярский театр кукол», артист (кукловод) театра кукол, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Марковский Вадим Евгеньевич, дата рождения 21.09.1987 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Бирюза+», маркетолог, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 13

1.Бабаев Исмат Мухатдин оглы, дата рождения 15.06.1959 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Баринов Дмитрий Александрович, дата рождения 15.07.1998 года, место работы, занимаемая должность - Красноярский техникум железнодорожного транспорта Красноярского института железнодорожного транспорта – филиала ФГБОУ ВО «Иркутский государственный университет путей сообщения», студент, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Гук Екатерина Александровна, дата рождения 06.05.1998 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 14

1. Костюк Михаил Дмитриевич, дата рождения 17.11.1952 года, место работы, занимаемая должность - Фонд «Центр защиты прав граждан» руководитель филиала Фонда «Центр защиты прав граждан» в городе Красноярске, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Коробкина Оксана Владимировна, дата рождения 24.06.1971 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Орловская Марина Михайловна, 04.04.1978 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 15

1. Лымпио Александр Сергеевич, дата рождения 26.05.1986 года, место работы, занимаемая должность - Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата Законодательного Собрания Красноярского края, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Романов Сергей Геннадьевич, дата рождения 25.09.1972 года, место работы, занимаемая должность - пенсионер, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Тетерин Александр Геннадьевич, дата рождения 18.12.1987 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Инвиктус Медиа», заместитель генерального директора по информационным технологиям, место жительства - места жительства в пределах Российской Федерации не имеет.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 16

1. Темных Анастасия Андреевна, дата рождения 10.04.1987 года, место работы, занимаемая должность - ООО «АГАТ», директор, место жительства - Красноярский край, город Сосновоборск.
2. Гук Ольга Юрьевна, дата рождения 01.06.1977 года, место работы, занимаемая должность - ООО Торговый дом «Мясопотам», уборщица, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Чанга Дмитрий Олегович, дата рождения 27.01.1997 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 17

1. Грязнев Владислав Андреевич, дата рождения 21.04.1993 года, место работы, занимаемая должность - временно неработающий, место жительства - Красноярский край, г. Красноярск.
2. Бальчунас Эйнис Павлович, дата рождения 01.07.1995 года, место работы, занимаемая должность - ООО «КРАУН», комплектовщик товара, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Быкова Анжела Владимировна, дата рождения 08.09.1973 года, место работы, занимаемая должность - Управление Россельхознадзора по Красноярскому краю, заместитель начальника отдела правового обеспечения, кадров и профилактики правонарушений, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 18

1. Квятковский Андрей Александрович, дата рождения 14.10.1966 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Эконом-Строй», директор, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
2. Павлюченко Тамара Валентиновна, дата рождения 01.01.1948 года, место работы, занимаемая должность - пенсионер, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.
3. Булатникова Ольга Валерьевна, дата рождения 14.01.1974 года, место работы, занимаемая должность - ООО «Лига управляющих компаний», начальник юридического отдела, место жительства - Красноярский край, город Красноярск.

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA